
1 

 

 
 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 8 .2022 
 

BIL 
NO. SEBUT 

HARGA 
TAJUK SEBUT HARGA 

PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 
TEMPOH 

1.  IKMA/BIL.22/2022 

 

PERKHIDMATAN PEGAWAL KESELAMATAN (TANPA 
SENJATA) BAGI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA, 103 JALAN 
TEMPLER, 46700 PETALING JAYA, SELANGOR DARUL 
EHSAN DAN JALAN TANDANG BAGI TEMPOH 
SATU(1)+SATU(1) TAHUN.  
 

RZ FORCE SDN BHD 

 
1 DISEMBER 2022 –  
30 NOVEMBER 2023 
(1 TAHUN) 

2. IKMA/BIL.19/2022 PERKHIDMATAN PENYEWAAN SATU (1) UNIT MESIN 
FOTOSTAT (HITAM/PUTIH) DAN SATU (1) UNIT MESIN 
FOTOSTAT (WARNA) BAHARU UNTUK KEGUNAAN UNIT 
PEMBANGUNAN MODAL INSAN (UPMI) INSTITUT KOPERASI 
MALAYSIA, 103 JALAN TEMPLER, 46700 PETALING JAYA, 
SELANGOR DARUL EHSAN BAGI TEMPOH (5) TAHUN 
 

NOVANIA SDN BHD 
 

1 DISEMBER 2022 –  
30 NOVEMBER 2027 
(5 TAHUN) 

3. IKMa/ZONSARA
WAK/BIL.04/2022 

PERKHIDMATAN KERJA-KERJA PENDAWAIAN ELEKTRIK, 
MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENGUJITERIMA ALAT 
PENYAMAN UDARA, PERALATAN ELEKTRIK/ELEKTRONIK 
DAN IT SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN YANG LAIN DI 
INSTITUT KOPERASI CAWANGAN MIRI, ZON SARAWAK 
 

THARMIZZY ENGINEERING 

SERVICES 

 

1 NOVEMBER 2022 – 
11 DISEMBER 2022 
(6 MINGGU) 

4. IKMa/TBP/BIL.28/
2022 

KERJA-KERJA PERMOHONAN, MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENGUJITERIMA BEKALAN AIR DI TANAH MILIK 
INSTITUT KOPERASI MALAYSIA, BEHRANG, TANJUNG 
MALIM, PERAK. 
 

ZURIS ENTERPRISE 
 

1 NOVEMBER 2022 – 
31 DISEMBER 2022 
(8 MINGGU) 

5. - PERKHIDMATAN MEMBEKAL (1) KENDERAAN JENIS SUV 
MODEL HONDA CRV 1.5TCP 4WD UNTUK KEGUNAAN 
INSTITUT KOPERASI MALAYSIA. 
 

MH PRESTIGE AUTO SDN BHD 
 

1 NOVEMBER 2022 – 
31 JANUARI 2023 (3 
BULAN) 



2 

 

BIL 
NO. SEBUT 

HARGA 
TAJUK SEBUT HARGA 

PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 
TEMPOH 

6. IKMA/TBP/BIL.24/
2022 

PENYELENGGARAAN DAN KHIDMAT SOKONGAN BAGI 
SISTEM PENGURUSAN MAKLUMAT KURSUS 2.0 (MITS) 
UNTUK 1 TAHUN DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA. 
 

INFORMINENT SDN BHD 
 

1 NOVEMBER 2022 – 
31 OKTOBER 2023 (1 
TAHUN) 

7. IKMA/TBP/BIL.26/
2022 

PENYELENGGARAAN DAN KHIDMAT SOKONG BAGI 
SISTEM PENGURUSAN ASET DAN STOR (G-ASET/STORE) 
UNTUK 1 TAHUN DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA. 
 

GOAPPS TECHNOLOGY SDN 

BHD 

 

1 NOVEMBER 2022 – 
31 OKTOBER 2023 (1 
TAHUN) 

8 - 
PAKEJ DEWAN SEMINAR DENGAN PENGINAPAN UNTUK 

PROGRAM KOLOKIUM IKMa PADA 13-15 DISEMBER 2022 

AVILLION CAMERON 

HIGHLAND 

 

13 - 15 DISEMBER 
2022 

 

9.  PAKEJ SEMINAR DENGAN JAMUAN MAKAN MALAM 
SEMPENA HARI INOVASI IKMA PADA 9 DISEMBER 2022. 
 

DORSETT GRAND SUBANG 
 

9 DISEMBER 2022. 

 

10. IKMA/BIL.23/2022 PEROLEHAN PERKHIDMATAN KERJA-KERJA 
PERMOHONAN, 
MEMBEKAL, 
MEMASANG DAN MENGUJITERIMA DAN MENGUJITERIMA 
BEKALAN ELEKTRIK BERKAPASITI 100A DI TANAH MILIK 
INSTITUT KOPERASI MALAYSIA,BEHRANG,TANJUNG 
MALIM,PERAK DARUL RIDZUAN 

 
PEROLEHAN INI DIBUKA 

SEMULA 

 

 
PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN OLEH MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 8.2022 YANG TELAH BERSIDANG PADA              
20 OKTOBER 2022.  KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 
 
DISEDIAKAN OLEH 
UNIT KEWANGAN DAN PEROLEHAN IKMa 


